

**K/S HJG, Vejle**  
**Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 08 85 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Henning Foldager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S HJG, Vejle Merkurvej 1 K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 08 85 77
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Theut Lone Møller Esben Borre Thomsen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet HJG ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, hvorfra Scandic Hotel Jacob Gade drives i Vejle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 9.628 t.kr. mod 9.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 5.314 t.kr. mod 6.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter	9.627.895	9.439.894
Andre eksterne omkostninger	-262.036	-278.694
<b>Bruttoresultat</b>	<b>9.365.859</b>	<b>9.161.200</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.059.987	-1.313.144
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.305.872</b>	<b>7.848.056</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.991.452	-1.208.649
<b>Årets resultat</b>	<b>5.314.420</b>	<b>6.639.407</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.314.420	6.639.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.314.420</b>	<b>6.639.407</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	133.387.399	133.602.919
2 Inventar	0	844.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.387.399</u>	<u>134.447.386</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.387.399</u></b>	<b><u>134.447.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.741</u>	<u>3.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.741</u>	<u>3.117</u>
Likvide beholdninger	<u>1.900.354</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.904.095</u></b>	<b><u>3.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.291.494</u></b>	<b><u>134.450.503</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Stamkapital	36.000.000	36.000.000
Overført resultat	26.469.013	21.154.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.469.013</u></b>	<b><u>57.154.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	68.237.966	71.799.522
Gæld til Komplementarselskabet HJG, Vejle ApS	180.422	176.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.418.388</u>	<u>71.975.610</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.760.000	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.130.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	27.500
Anden gæld	616.093	661.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.404.093</u>	<u>5.320.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.822.481</u></b>	<b><u>77.295.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>135.291.494</u></b>	<b><u>134.450.503</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Stamkapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	36.000.000	21.154.593	57.154.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.314.420</u>	<u>5.314.420</u>
	<b><u>36.000.000</u></b>	<b><u>26.469.013</u></b>	<b><u>62.469.013</u></b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	135.776.079	135.776.079
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.776.079</b>	<b>135.776.079</b>
Afskrivninger primo	-2.173.160	-1.957.640
Årets afskrivninger	-215.520	-215.520
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-2.388.680</b>	<b>-2.173.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.387.399</b>	<b>133.602.919</b>
<b>2. Inventar</b>		
Kostpris primo	11.809.571	11.809.571
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.809.571</b>	<b>11.809.571</b>
Afskrivninger primo	-10.965.104	-9.867.480
Årets afskrivninger	-844.467	-1.097.624
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-11.809.571</b>	<b>-10.965.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>844.467</b>



**Noter**

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	71.997.966	74.299.522
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.760.000</u>	<u>-2.500.000</u>
	<b><u>68.237.966</u></b>	<b><u>71.799.522</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 71.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 133.387 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.